Циихждадьное бюджетное учреждение дополнительного образования
♦Спортивная школа» городского округа ЗАТО Фокино

(МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино)

ПРИКАЗ

№ <//_____- -2# год
о присвоении спортивных разрядов

Квввпкпуясь п. 1.2. ч.1 ст. и ч.7 ст.22 Федерального закона от 04.07.2007г. №329-Ф3
О сочхк- культуре и спорте в Российской Федерации», согласно Устава МБУДО СШ ГО

ЗАТО Стс. ва основании ходатайства тренера о выполнении норм и требований Единой
.а. спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Ifcwcs ить III юношеский спортивный разряд следующим обучающимся:
Ле ФИО Вид спорта Основание Тренер
1.

А«в Валерьевна
Легкая

атлетика
Открытое первенство МАУ ДО СШ «Водник»
НГО по легкой атлетике «На призы Снежной

королевы» 30.12.2023г. г. Находка
30м - 5,47сек

Грудева М.Ю.

2. ЖкЖХО
Демьяну
Евгеньевичу

Бокс В период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.,
количество побед на муниципальных

соревнованиях - 4.

Закиров Д.Г.

3. Минеи
Кириллу
Сергеевичу

Бокс В период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.,
количество побед на муниципальных

соревнованиях - 3.

Закиров Д.Г.

4. Шелист
Антону
Денисовичу

Бокс В период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.,
количество побед на муниципальных

соревнованиях - 3.

Закиров Д.Г.

5. Чубов
Владимиру
Дмитриевичу

Бокс В период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023г.,
количество побед на муниципальных

соревнованиях - 3.

Закиров Д.Г.

6. Кулеш
Владиславу
Андреевичу

Бокс В период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.,
количество побед на муниципальных

соревнованиях - 3.

Закиров Д.Г.

7. Торба
Захару
Сергеевичу

Бокс В период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.,
количество побед на муниципальных

соревнованиях - 3.

Закиров Д.Г.

8. Распопину
Георгию
Юрьевичу

Бокс В период с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.,
количество побед на муниципальных

соревнованиях - 3.

Закиров Д.Г.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по легкой атлетике следующим
обучающимся:

№ ФИО Основание Тренер
1. Роговой

Кире Денисовне
Открытое первенство МАУ ДО СШ «Водник» НГО по

легкой атлетике «На призы Снежной королевы»
30.12.2023г. г. Находка, 30м - 5,09сек

Грудева М.Ю.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по легкой атлетике следующим
обучающимся:
№ ФИО Основание Тренер
1. Сучковой

Варваре Игоревне
Открытое первенство МАУ ДО СШ «Водник» НГО по

легкой атлетике «На призы Снежной королевы»
30.12.2023г. г. Находка. 30м -4,97сек

Дорогобузова
Е.В.

2. Подосинникову
Арсению
Владимировичу

Первенство Приморского края по легкой атлетике в
помещении 16.12.2023г. г. Владивосток, 200м - 28,1 сек

Мадан Э.И.

Директор МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино Н.А.Пестерева
■